PAGE
2

     [image: image1.jpg]

СОВЕТ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28.06.2012  года                                                                                                    № 148
станица Алексеевская
О внесении изменений в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 29 октября 2010 года № 56
«О земельном налоге»
В целях уточнения категорий налогоплательщиков, освобожденных от уплаты земельного налога за земли в границах населенных пунктов и вне их черты, предоставленные гражданам в собственность и пользование для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, животноводства, сенокошения, выпаса скота, жилищного строительства и вспомогательных построек Совет Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Внести в решение Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 29 октября 2010года № 56 «О земельном налоге» изменение, дополнив пункт 5 словосочетанием в следующей редакции:
В том числе за счет краевого бюджета.».
2.Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Председатель Совета

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района

                                          С.Н.Лашкова

Исполняющий обязанности главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                     Т.В.Бойко